ta beti dicecan leiza zuloan onda ta erre ez nadin
Izan nadin casto, garbi, modest, otzan, biguin, sobrio,
samur (pío), zucen, oartia, ez biracor, bai bacun
Beraa nazazu, quen auciac, lascivia ayenatu
Gaitzaquerien contra zu nere ihesleku indar egoqui, fermua.

Lin. 3. Mariaren, *ad / arren, ad / arren] esaitzu Mariaren, del / esaitzu, ad*

Lin. 4. Bere, *ad in marg. jai ta, corr. pro jaiegunac*

Lin. 5. Icusazu] arri zaite, *ad / garaitasun corr. pro garaitasunez*

Lin. 6. begi, *ad / Virgiña ad; del da ba / onecoa] Virgiña, del*

Lin. 7. biotzetic *ad; del / becatu corr. pro pecatu / petic ad; del menenpetic*

agud Croisso.
Dñica & qudra
jro.

Oración de Santo Tomás para
pedir a Dios la gracia de cumplir
cada uno sus obligaciones. Es oración
rumor. Especialm. para emplear
con el Día nuestras obras.

Concede, mi Padre misericordioso Duy, que tibi gloria
sunt, auditos compescere, peccatos investigare,
veraciter agnoscere, perfici et adimplere, ad laudem
et gloriam nominis tui. Ordina statum meum,
et quod à me requiri ut faciam, tribue ut sucer,
et de loquacitate merae, et expedit anima mea.
Da mihi Domine Duy meus, in tua misericordia, et aduersariis
non deficiere, ut in illis non totoller, in illis non der
ezimur: de nullo gaudem, vel dolam, nisi quod
duces ad te, vel abducas à te. Nulli placere appa
rem, vel diligere sine te, nisi tibi. Nihil cano
mihi Domine, omnia transitoria, et care mihi sive
omnia tua proferre, cum Dux pater omnium.
Te deat mihi gaudium, quod est sine te, nec aliquid cu
iam quod est extra te. Largies eandem mihi Do
mine Duy meus, ita cuius beneficium usque in via per
gratiam, ut eandem cuius gaudium in pace a gestan
ar per gloriam. Per Dux nunc desumus hem. d.

Oídela han berau susurros.

Sainco misericordiosa, indaser arren, que nai'dih
zun gauza guia, nici ese gozotic nai'izet, aguero
aguero billa, aguero, egua que cragu, aguero, esa
osso oso best, aguero, que icen sambuan alaban
za, ta gloriaseo. Quien sadaun nene biu'moda, esa
ni egurteca nai'dezun guia, egua leonnic jaguar

Doradan, baina gurin ero bera den, ta nere aminean
deguzan besala. Nere Iauria ta Iainesa, arron egun
Iarri grana, mundua de seguitsoan, ta askealostan ful-
ta erredan, ea aytoan golegui, ea oilean berregui
egun nadin. Eanadilla euskar zozte, ~~et~~ mindu, erga-
de zugana naraman, ~~goz~~ zugandic querzen nauen arreaz.

Eanadilla bilbaino zai bestak ~~et~~ ~~gure~~ gure
et euskara ^{et} etzat, ~~et~~ Chatat dagurquidala iragencoarrac, eta maiz
etzat ^{et} ~~et~~ jasai zure gauza guia, ta areto ^{et} Ceroni. Segundu, ^{et} na-
teaz.